深圳市科技和信息局行政执法主体公告

根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》等法律、法规和深圳市人民政府办公厅《印发深圳市科技和信息局（深圳市科学技术协会）职能配置内设机构和人员编制规定的通知》（深府办[2004]58号），深圳市科技和信息局在其职责权限内依法实施行政执法，其执法人员持深圳市人民政府行政执法证进行执法。现将深圳市科技和信息局行政执法主体、执法职责和权限、主要执法依据等事项公告如下：
一、深圳市科技和信息局
执法职责和权限：主管全市科学技术和信息化工作，对违反科技和信息化有关法律、法规、规章的行为进行查处。对在技术创新和科技成果转化活动中弄虚作假骗取荣誉、诈骗钱财、非法牟利或者侵占他人科技成果等行为进行查处；对侵犯企业技术秘密的行为进行查处；对擅自变更市信息化总体规划或者不按总体规划内容制定专项规划和区信息化规划，擅自侵入公共信息网络，提供、发布虚假信息或者擅自修改、删除信息，违法建设和使用通信管道等违法行为进行查处。
办公地址：深圳市福田区上步中路1001号深圳科技大厦13、14楼
咨询电话：83699671

投诉电话：83699665
二、主要执法依据
1、中华人民共和国促进科技成果转化法
2、广东省技术市场条例
3、深圳经济特区企业技术秘密保护条例
4、深圳经济特区信息化建设条例
5、深圳经济特区创业投资条例
PAGE
1